
             
COMUNE  DI FIRENZE 

CONSIGLIO  DI  QUARTIERE  3 
 

L’ESTENSORE                      IL FUNZIONARIO P.O.                      IL PRESIDENTE 
Daniela Metti                              Edy Bandinelli                                 Andrea Ceccarelli 

 

DELIBERAZIONE 
 Atti ai sensi art. 48 dello Statuto: interrogazioni, 

mozioni e proposte 
 Atti ai sensi art. 49 dello Statuto funzioni consultive 
 Servizi di base e funzioni delegate ai sensi dell’art.50  

dello Statuto 

SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE DI 
REGOLARITA’ TECNICA IN ORDINE ALL’ART. 
49 D.Lgs 267/00 

 
Il Dirigente  

 
CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI 

BAGNI MARCO X 
BALLO GIACOMO X 
CALI' MATTEO X 
CECCARELLI ANDREA X 
CELLINI FRANCESCA X 
CHIESI BENEDETTA X 
DEI ALESSANDRO X  
FUSI LILIANA X  
GANDOLFO GIOVANNI X 
GIANI CRISTINA X  
GIORGETTI GIOVANNI X 
LAI SARA  X
MAIONCHI SELENE X 
MARCHI FILIPPO X 
MASI IRENE X 
MORANDI ALESSANDRO X 
PERINI SERENA X 
POLI PAOLO X 
RIGUTINI STEFANO X 
SAPIA ANTONIO X 
SCARSELLI ALESSANDRO X 
SPAGNA LUCIO X 

DESTINATARI: 
 

 Ufficio del Consiglio Comunale 
 Sindaco 
 Vice Sindaco   
 Assessore Cultura 
 Assessore Mobilità, OO.PP. 
 Assessore Ambiente   
 Assessore Sport  
 Assessore Bilancio 
 Assessore Istruzione  
 Assessore Casa          
Assessore  Welfare  
 Assessore Università e Ricerca 

 

TINAGLI ELISABETTA X  
ADUNANZA  del     7 Giugno 2010                     PRESSO IL CENTRO CIVICO, Via Tagliamento 4. 
 
PRESIEDE  L’ADUNANZA                                                               FUNGONO DA SCRUTATORI: 

Il Presidente Andrea Ceccarelli                                                             I Consiglieri: 
                                                                                                                 1 ) Rigutini 
HA FUNZIONE DI SEGRETARIO                                                   2) Tinagli 
p. Il Dirigente P.O. E. Bandinelli                                                         3) Giorgetti 
 

DELIBERAZIONE N°     30018  / 2010 
 
OGGETTO: Parere su proposta di deliberazione n°. 258/10 avente per oggetto: “Regolamento per la 
concessione in gestione degli impianti sportivi di proprietà comunale – Atto d’integrazione e modifica”. 
 

 
 



IL CONSIGLIO 
  

Visto l’art.49 dello Statuto del Comune di Firenze ed approvato dal C.C. con 
deliberazione n.1206 del 13.11.2000;  
 
 Visto l'art. 27 del vigente Regolamento dei Consigli di Quartiere; 
 
 Vista  la proposta di deliberazione del Consiglio Comunale n°. 258/10 avente 
per oggetto: “Regolamento per la concessione in gestione degli impianti sportivi di 
proprietà comunale – Atto d’integrazione e modifica”, trasmessa per il parere ai Consigli 
di Quartiere  dalla Direzione del Consiglio Comunale; 
 
 Preso atto del parere favorevole proposto dalla Commissione Politiche Sportive 
del Quartiere 3; 
 
 Sentito il Collegio di Presidenza del Quartiere 3 

DELIBERA 
 

di esprimere parere favorevole 
 

sulla proposta di delibera n°. 57/10  avente per oggetto: “Regolamento per la 
concessione in gestione degli impianti sportivi di proprietà comunale – Atto 
d’integrazione e modifica”, trasmessa per il parere ai Consigli di Quartiere  dalla 
Direzione del Consiglio Comunale 
 

con le seguenti osservazioni: 
 

“si raccomanda che eventuali deroghe al principio espresso al terzo capoverso 
dell’art. 8 siano riservati a Società Sportive operanti sul territorio ed in esso 
radicate” 

 
VOTAZIONE: 

 
Presenti 22  - Votanti 22 

Favorevoli 14 
Contrari 8   

(Calì, Gandolfo, Giorgetti, Marchi, Maionchi,Poli, Spagna) 
 

IL CONSIGLIO APPROVA A MAGGIORANZA 
 

 
 
            Il Segretario                                                          IL  Presidente 
   P.O.Amm.Edy Bandinelli                                           Andrea Ceccarelli                                      
 


	CONSIGLIO  DI  QUARTIERE  3
	DELIBERAZIONE
	SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ TECNICA IN ORDINE ALL’ART. 49 D.Lgs 267/00
	DELIBERA



